

Aprobat
Manager
Mihaela Mereuță



Avizat,
Contabil Sef
Mihaela Luminita ENACHIOAIA

P.A.A.P. 2023 V.1/ ANEXA ACHIZITII DIRECTE cf.art.7, alin.(5) Autofinantare Cap.67.10 cf. HCJ 28/02.02.2023

| Nr. crt. | Obiectul achiziției directe | Cod CPV | Valoare estimata (LEI fara TVA) | Sursa de finantare | Data estimata pentru incepere procedura | Data estimata pentru finalizare procedura |
|----------|--|--|---------------------------------|----------------------------|---|---|
| 1. | Furnizare produse - materiale specifice pentru asigurarea activităților din Proiectul „Atelier de pictură icoane pe sticlă” cf. ref.necesit.397/10.02.2023/ Evid.Colectțiilor=543.70lei; Atelier marțisoare cf. ref.necesit. 321/03.02.2023/CS=578.99lei; Atelier Creativ de primăvară cf.ref.necesit. 61/09.01.2023/SLC= 635.32lei (art.20.01.09/67.10) | 30199000-0; 37821000-9; 44812300-8 | 1760.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 09.02.2023 | 31.03.2023 |
| 2 | Furnizare produse - materiale necesare derulării activităților din Proiectul „Ateliere de lectură și pictură pentru seniori” ; CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hârtieCPV: 37821000-9 Pensule de pictat; CPV: 44812300-8 Vopsele scolare | 30199000-0; 37821000-9; 44812300-8 | 353.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 09.02.2023 | 31.03.2023 |

| | | | | | | |
|----|---|--|---------|----------------------------|------------|------------|
| 3. | Furnizare produse - cartuse toner imprimanta Brother MFC L2712dw/TN2421 (SLC) și Brother DCP L2512 (S.Adulti, F1; F2)/TN2421 ; 8 buc. X 67.23 lei/buc. =537.84 lei fără TVA; - cartuse toner imprimanta Brother DCP-1622 WE/1090OEM (CS) 2 buc.x95.00lei/buc.=190.00 lei fără TVA; cartuse toner imprimanta Canon LPB151DW/CRG737 (CIC) 2 buc.x 67.23lei/buc.=134.46 lei fără TVA; hartie A4, Alb 9top.x 21.85lei/buc.=196.65 lei fără TVA (art. 20.01.09/67.10) | 30197643-5 ; 30125100-2 | 1060.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 09.02.2023 | 31.03.2023 |
| 4. | Furnizare produse - Broșura Luceafarul, ISBN 978-973-0-29150-6,TVA 5%, format A6, 26 pag.alb-negru, hartie offset bibliofilă, copertă policromie, carton 200g/mp/ Comunicare.Proiecte;79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare; 22150000-6 Brosuri | 22150000-6; 79823000-9 | 952.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 09.02.2023 | 31.03.2023 |
| 5. | Furnizare produse - mat. funcționale cursuri lb. engleza nivel pre-intermediar 09.03-19.06.2023=124; Mat. funcționale cursuri lb. germană pentru copii perioada 17.03-26.05.2023=116; CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hârtie; CPV: 30192125-3 Carioca permanente CPV: 30197621-5 Bloc de hârtie pentru flipchart | 30199000-0; 30192125-3; 30197621-5 | 250.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 09.02.2023 | 31.05.2023 |
| 6. | Furnizare produse - articole de papetarie si alte articole hartie activitati " Proiectul „4/4 pentru prieteni ” SLC mart.2023; CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hârtie; CPV: 39298900-6 Diverse articole decorative | 30192700-8; 39298900-6 | 415.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.04.2023 | 30.04.2023 |
| 7. | Furnizare produse - materiale specifice pentru asigurarea activităților din Proiectul „În lumea basmelor ”/Secția Copii art.20.01.09/67.10 (carte de colorat TVA 5%, pensule, plastilina, carton color, bețișoare lemn, div.accesorii); CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hârtie; CPV: 39298900-6 Diverse articole decorative | 30192700-8; 39298900-6 | 347.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 30.06.2023 |

| | | | | | | |
|-----|---|---|----------|----------------------------|------------|------------|
| 8 | Furnizare produse - materiale specifice pentru asigurarea activităților din Proiectul „Biblioteca de vacanță 2023” /Fil.Carte Straină=505.06 lei; "Ziua Internațională a Copilului - 1Iunie" Ateliere creative în limbi străine /CS=534.46 lei; Atelier "Ziua Internațională a Copilului - 1Iunie" cf.ref.necesit. 66/09.01.2023/SLC=583.20lei (art.20.01.09/67.10) | 30192700-8; 39298900-6 | 1623.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 30.06.2023 |
| 9 | Furnizare produse - materiale specifice pentru asigurarea activităților din Proiectul „Atelier de pictură benzi desenate japoneze (Manga)” /Evid.Colecțiilor; (art.20.01.09/67.10) Panza pe șasiu 30x40 cm =17.65 lei/buc.x10=176.47 lei; culori acril 200ml, div. culori =18.48 lei x10=184.87 lei; CPV: 37820000-2 Articole pentru lucrari de arta; CPV: 37821000-9 Pensule de pictat; CPV: 44812300-8 Vopsele scolare | 37820000-2; 37821000-9; 44812300-8 | 362.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 31.05.2023 |
| 10. | Furnizare produse - riboane color/black kit curatare imprimanta de carduri ZXP3/10 riboane=2370: carduri albe permise acces BJJ 3000buc.=1350lei | 30192320-0 ; 30237250-6; 30197645-9 | 3720.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 31.05.2023 |
| 11. | Furnizare produse- mat. functionale /Centru Formare 15 buc.mouse wireless 37.82lei/buc.= 537.30 ; CPV: 30237410-6 Mouse pentru computer | 30237410-6 | 540.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 31.05.2023 |
| 12 | Furnizare produse - 6 buc.Laptop cu OS Win.10 ; C.I.C.Centru Formare - 3 buc; F2 - 1 buc; S. Copii - 1 buc.;Metodic - 1 buc.; 2092lei/buc. CPV: 30213100-6 Computere portabile ; | 30213100-6 | 12552.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.05.2023 | 31.05.2023 |
| 13 | Furnizare produse - cartuse toner imprimanta Brother DCP L2512 (S.Adulti, F1; F2)/TN2421; 6 buc. X 67.23 lei/buc.=403.38 lei fără TVA; cartuse toner imprimanta Brother DCP-1622 WE/1090OEM (CS) 2 buc.x 95.00lei/buc.=190.00 lei fără TVA;cartuse toner imprimanta Canon LPB151DW/CRG737 (CIC) 2 buc.x 67.23lei/buc.=134.46 lei fără TVA; (art. 20.01.09/67.10) CPV: 30125100-2 Cartuse de toner; | 30125100-2 | 730.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.07.2023 | 31.07.2023 |
| 14 | Furnizare produse - Mat. funcționale cursuri lb.engleza nivel Începător și intermediar oct-dec.2023 | 30199000-0; 30192125-3; 30197621-5 | 84.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.10.2023 | 29.11.2023 |

| | | | | | | |
|----|---|---------------------------|---------|----------------------------|------------|------------|
| 15 | Furnizare produse - materiale promovare activități Proiect „Zilele Bibliotecii” în perioada 23-24.11.2023 - Broșura: "Să cunoaștem istoria județului prin memoria comunității. Oameni. Locuri. Fapte", vol. III, ediție tipărită, ISBN 978-973-0-33125-7, format A5, 126 pagini, coperta policromie 100 buc. x 9.00 lei /buc.= 900.00lei fără TVA /Comunicare.Programe; CPV: 79800000-2 Servicii tipografice si servicii conexe | 79800000-2; 22150000-6 | 900.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.10.2023 | 31.12.2023 |
| 16 | Furnizare produse - materiale mat. specifice (art.20.01.09/67.10) pentru asigurarea activităților din ateliere creative și pictură pentru copii:Proiect „Atelierele lui Moș Crăciun” S.Copii=1651.01 lei; Proiect „Atelier de pictură și decorațiuni pentru copii ” /S.Copii = 228.58 lei; Proiect „Atelier pictură pe sticlă” /S. Copii=243.70 lei; CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hârtie; CPV: 39298900-6 Diverse articole decorative | 30192700-8; 39298900-6 | 2125 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.10.2023 | 31.12.2023 |
| 17 | Furnizare produse - materiale promovare Proiect valorificare a valorilor bibliofile din Fondul Documentar "G.T.Kirileanu" Neamț: - 175 buc.x 7.80 lei/buc.=1365.00 lei minimapa cu 12 cartoline „Cărți centenare ale anului 2024" | 79823000-9 | 1365.00 | Autofinantare Cap.67.10 | 01.10.2023 | 31.12.2023 |

ACHIZITII PUBLICE

Liliana Zodieru

